
1 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 2394                                                       Lidianópolis, Segunda-Feira,  09 de Março de 2020 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

DESPACHO 
 

 
 

I – Trata-se de licitação na modalidade Registro de Preço nº. 004/2020,             objetivando a aquisição de 
peças e contratação de prestação de serviços hidráulicos e eletroeletrônicos para manutenção 
preventiva e corretiva dos equipamentos rodoviários e agrícolas, pertencentes à frota municipal, para 
o período de 12 (doze) meses.  

II – Obedecido os prazos legais, em 09/03/2020, às 09h00min, foi aberta a sessão pública do Registro de 
preço em questão, constatando o não comparecimento de nenhum proponente, conforme informou o 
pregoeiro substituto em ata da sessão;  
III – Em face disso, a presidente da comissão encerrou a sessão declarando a licitação deserta, ante o não 

comparecimento de nenhum interessado; 
IV – Assim, sou pelo arquivamento do presente processo licitatório, para que, o quanto antes, promova a 
abertura de NOVA licitação visando a contratação supramencionada; 

V – Publique-se a ata da sessão deserta.  
    
 

 
 

Lidianópolis-PR, 09 de março de 2020. 
 
 
 

____________________ 
Adauto Aparecido Mandu 

Prefeito do Município 

 

 
PORTARIA N.º 2.672, DE 05 DE MARÇO DE 2020 

 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 
RESOLVE: 

 

   Conceder férias regulamentares aos servidores da educação municipal: 
 

SERVIDOR (A) PERÍODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO 

ANGELA HELENA ORTIZ 28/02/2019 a 27/02/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

ANA PAULA APARECIDA MENDES LOURENÇO 18/05/2018 a 17/05/2019 02/01/2020 a 31/01/2020 

BEATRIZ APARECIDA GUERRA  03/02/2019 a 02/02/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

BEATRIZ APARECIDA GUERRA 19/06/2019 a 18/06/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

BRUNA SNACHES  22/08/2019 a 21/08/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

BRUNA RAFAELA CORREA FELIX SCHAINHUK 09/08/2019 a 08/08/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

CARLA FERNANDA LOZANO 20/08/2019 a 19/08/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

CÉLIA APARECIDA MENDES*  14/06/2019 a 13/06/2020 
11/02/2019 a 10/02/2020 

02/01/2020 a 31/01/2020 

CELINA MATILDE BUZATO 15/02/2019 a 14/02/2020 02/01/2020 a 31/012020 

CRISTINA NUNES MACIEL SOBREIRA  08/06/2019 a 07/06/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

CLAUDINEIA   DA COSTA SILVA  27/08/2019 a 26/08/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

DAIANE DANIELE URBANAS         26/02/2019 a 25/02/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

DIONIZIA RODRIGUES MENDES          13/05/2019 a 12/05/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

EDILAINE GRACIELI OLIVEIRA MAHNIC 19/06/2019 a 18/06/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

ELISANGELA APARECIDA DOMICIANO PESSUTTI 18/03/2019  a 17/03/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

ELIANA BOVO MACIEL  13/05/2019 a 12/05/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/03/2020 às 22:32:30

                               1 / 2



2 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 2394                                                       Lidianópolis, Segunda-Feira,  09 de Março de 2020 

IRACI GRANEIRO SAKAMOTO 16/02/2019 a 15/02/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

IZABEL CRISTINA C. CARDOSO 26/03/2019 a 25/03/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

JAQUELINE MARIA MONTEIRO DE SOUZA  19/06/2019 a 18/06/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

JOANA PAULA BOLETI LIMA DA ROCHA 25/09/2019 a 25/06/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

JOSIANE DE FATIMA BARBOSA 03/03/2019 a 02/03/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

JOSIANE DE FATIMA BARBOSA 19/06/2019 a 18/06/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

JULIANA BOVO 15/02/2019 a 14/02/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

KARINA APARECIDA GONÇALES 15/02/2019 a 14/02/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

LAÍZA CRISTINE LYRA 15/02/2019 a 14/02/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

LUCINÉIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO  20/02/2019 a 19/02/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

LUZIA RODRIGUES MARIA DIAS 08/06/2019 a 07/06/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

MARCIA APARECIDA MARCOLINO*   03/02/2019 a 02/02/2020 
08/06/2019 a 07/06/2020 

02/01/2020 a 31/01/2020 

MÁRCIA GERONCIO TORRES 02/02/2019 a 01/02/2020 02/01/2020 a  19/01/2020 

MARCILENE DE OLIVEIRA HARDEM       13/05/2019 a 12/05/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

MARIA APARECIDA PEREIRA   08/06/2019 a 07/06/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

MARIA ROSA DOS SANTOS PERINOTO     26/04/2019 a 25//04/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

MERCIA ESQUIÇATO ROCHA   01/03/2019 a 29/02/2020 07/01/2020 a  26/01/2020 

ROSANGELA APARECIDA DA SILVA VAGULA 19/06/2019 a 18/06/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

SINALIA FRANCISCA DE AQUINO 15/02/2019 a 14/02/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

THALITA GISELLI NICOLINI 19/06/2018 a 18/06/2019 02/01/2020 a 31/01/2020 

VANDERLEIA DE OLIVEIRA SEMEGHINI* 05/03/2019 a 04/03/2020 
15/02/2019 a 14/02/2020 

02/01/2020 a 31/01/2020 

VERA LÚCIA LOPES DOS SANTOS*  11/02/2019 a 10/02/2020 
08/06/2019 a 07/06/2020 

02/01/2020 a 31/01/2020 

VERENICE AUGUSTA LOPES SANTANA     15/02/2019 a 14/02/2020 02/01/2020 a 31/01/2020 

 
                                      

Revogadas as disposições em contrario esta Portaria entre em vigor nesta data e, posteriormente, será 
publicada no Órgão Oficial do Município. 

 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS CINCO DIAS DO MÊS DE MARÇO 
DO ANO DE DOIS MIL E VINTE. 
 
 
 
 
 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
PREFEITO MUNICIPAL                                                                                                           

                                            
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/03/2020 às 22:32:30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-03-09T22:32:30-0300




